
Z A R Z Ą D Z E N I E     NR 221  
Wójta  Gminy  Zaniemyśl z dnia 30 czerwca 2010 roku

w  sprawie:  zmian w budżecie Gminy Zaniemyśl na rok 2010. 

                     Na  podstawie art. 222 ust. 4 oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157,  poz. 1240 z późn. zmianami)  w związku z  art. 83 
pkt  1  ustawy z  dnia  20  czerwca  2002 r.  o   bezpośrednim  wyborze   Wójta,  Burmistrza 
i  Prezydenta  Miasta (Dz.U. Nr 113,  poz. 984 z późn. zmianami) oraz  § 12 pkt 3 uchwały 
Nr  XXVIII/221/2009  Rady  Gminy   Zaniemyśl  z  dnia  28  grudnia  2009r.  w  sprawie 
uchwalenia  budżetu  Gminy  Zaniemyśl na  rok  2010, 
Wójt  Gminy  Zaniemyśl  zarządza  co  następuje:

§ 1. 1. Wysokość dochodów budżetu Gminy Zaniemyśl  zwiększa się o kwotę 9.139,00 zł 
i po zmianach wynoszą one - 16.273.085,89 zł,

zgodnie z załącznikiem nr 1.

         2.   Dochody bieżące zwiększa się o kwotę 9.139,00 zł. 

3.   Dochody związane  z  realizacją  zadań z  zakresu  administracji  rządowej  i  innych 
zadań  zleconych  ustawami  zwiększa  się  o  kwotę  4.635,00  zł,  zgodnie 
z załącznikiem nr 3.

§ 2. 1.  Wysokość wydatków budżetu Gminy Zaniemyśl  zwiększa się o kwotę 9.139,00 zł 
i  po zmianach wynoszą one - 18.460.605,89 zł,
zgodnie z załącznikiem nr 2.      

                                    
2. Wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 9.139,00 zł.

3. Wydatki  związane  z  realizacją  zadań  z  zakresu  administracji  rządowej  i  innych 
zadań  zleconych  ustawami  zwiększa  się  o  kwotę  4.635,00  zł,  zgodnie 
z załącznikiem nr 3.

§  3.   Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.

§  4.   Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania.

Wójt
( - ) inż. Krzysztof Urbas



Uzasadnienie do zarządzenia Nr 221
Wójta Gminy Zaniemyśl z dnia 30 czerwca 2010 roku

Dz. 750 Administracja publiczna :
- rozdział 75023 i 75095 – wydatki : przeniesiono między rozdziałami i paragrafami ogólną kwotę 
616,00  zł,  zabezpieczając  środki  na  opłacenie  kosztów podróży  służbowej  zagranicznej  i  składki 
na Związek Gmin Wiejskich Rzeczypospolitej Polskiej.

Dz.  751  Urzędy  naczelnych  organów  władzy  państwowej,  kontroli  i  ochrony  prawa  oraz 
sądownictwa :
-  rozdział  75107 – dochody i  wydatki  :  Krajowe Biuro Wyborcze Delegatura w Koninie pismem 
z dnia 28 czerwca 2010r. Nr DKN-680-13/10 poinformowało o zwiększeniu kwoty dotacji celowej na 
przeprowadzenie  wyborów  Prezydenta  Rzeczypospolitej  Polskiej  (zryczałtowane  diety  członków 
obwodowych komisji wyborczych) o kwotę 4.635,00 zł. Powyższą zmianę po stronie dochodów ujęto 
w § 2010, natomiast po stronie wydatków zmiany przeprowadzono w stosownych paragrafach.
Dodatkowo po stronie wydatków zgodnie z potrzebami  dokonano przeniesień między paragrafami 
na ogólną kwotę 594,80 zł. Odpowiednich zmian dokonano także w załączniku nr 3.  

Dz. 852 Pomoc społeczna :
Dochody i wydatki: Wojewoda Wielkopolski pismem nr FB.I-3.3011-181/10 z dnia 23 czerwca 2010r. 
poinformował o zwiększeniu planu dotacji celowej w następujących rozdziałach:

 85214 – kwota 2.392,00 zł;
 85216 – kwota 2.112,00 zł.

Środki  te  przeznaczone  są  na  dofinansowanie  wypłat  zasiłków  okresowych  gwarantowanych  z 
budżetu państwa oraz na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych. Po stronie dochodów ujęto je w § 
2030, natomiast po stronie wydatków w § 3110.


